

Technica Holding ApS

Store Rørbækvej 19
3600 Frederikssund

CVR-nr. 25839064

Årsrapport for året 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2014


Kenneth B. Johnson

NærreVision A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk
Tlf. 47 77 12 10

Torvet 1 H
3400 Hillerød
Tlf. 48 22 12 10

www.naerrevison.dk
revision@naerrevison.dk
cvr17524305

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Technica Holding ApS Store Rørbækvej 19 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 25 83 90 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Johnson
Pengeinstitut	Nordea Bank Jernbanegade 11 3600 Frederikssund
Revisor	Nærrevision A/S Godkendt Revisionsvirksomhed FSR - danske revisorer Nørregade 1, 1.th. Torvet 1 H 3300 Frederiksværk 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktiviteter er at eje aktier i datterselskabet Frederikssund Self Storage A/S .

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet realiseret et resultat på kr. -242.693

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.265.249 og en egenkapital på kr. 445.786

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
Indtægter af kapitalandele	-278.041	-200.002
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
1 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.589	-43.589
DRIFTSRESULTAT	-327.880	-249.841
Andre finansielle indtægter	108.478	19.291
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-22.601	-41.024
Andre finansielle omkostninger	-690	-576
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-242.693	-272.150
ÅRETS RESULTAT	-242.693	-272.150
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overført resultat	-341.093	-368.750
DISPONERET I ALT	-242.693	-272.150

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012
2 Goodwill	55.209	98.798
Immaterielle anlægsaktiver	55.209	98.798
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	408.121	606.162
Andre værdipapirer og kapitalandele	498.000	498.000
Finansielle anlægsaktiver	906.121	1.104.162
ANLÆGSAKTIVER	961.330	1.202.960
Andre tilgodehavender	0	27.000
Tilgodehavender	0	27.000
Likvide beholdninger	303.919	731.462
OMSÆTNINGSAKTIVER	303.919	758.462
AKTIVER	1.265.249	1.961.422

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	320.786	661.878
3 EGENKAPITAL	445.786	786.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	713.743	1.070.624
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.070	1.070
Kortfristede gældsforpligtelser	819.463	1.174.544
GÆLDSFORPLIGTELSE	819.463	1.174.544
PASSIVER	1.265.249	1.961.422
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013	2012	
1 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver			
Goodwill	43.589	43.589	
	<u>43.589</u>	<u>43.589</u>	
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill	
Kostpris, primo		435.889	
Tilgang i årets løb		0	
Afgang i årets løb		0	
		<u>435.889</u>	
Kostpris 31. december 2013		<u>435.889</u>	
Af-/nedskrivninger, primo		-337.091	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	
Årets af-/nedskrivninger		-43.589	
		<u>-380.680</u>	
Af-/nedskrivninger 31. december 2013		<u>-380.680</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u><u>55.209</u></u>	
3 Egenkapital	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	661.879	-341.093	320.786
	<u>786.879</u>	<u>-341.093</u>	<u>445.786</u>
4 Eventualposter mv.			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			